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RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 
Ref. Pregão Presencial nº 051/2016 

Prezados Senhores,

Em atenção aos e-mails que informam dúvidas sobre condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-nos responder:


Pergunta 1 - Qual é o material? Qual a largura e comprimento das alças? que material? tem bolso frontal ou lateral?

Resposta: Tecido lonita na cor creme, com alça grande de 82 cm, feita de cadarço 3 cm, gramatura 2, com 02 reguladores de alça de 3 cm. Alça dupla de 32cm, feita de cadarço 3 cm. Bolsos na lateral, tamanho largura 21 cm, altura 12 cm, com elástico de 1 ½ cm Acabamento em vivo verniz, Bolso na parte frontal de 45 cm de largura e 18 cm de altura (parte que será colocada as logos em impressão 3D)
Pergunta 2 - O forro em que material? 
Resposta: Forro de TNT branco, gramatura 50
Pergunta 3 - Que tipo de fechamento? 
Resposta: Zíper de 55 cm, gramatura 6, e cursor de gramatura 6
Pergunta 4 - Quantas cores na personalização? 
Resposta: Em anexo
Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,

*Mirna Heckler Braff
Coord. Licitações
*Original assinado nos autos do processo
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